

Årsredovisning
för
Fixfabriken Projektutveckling AB
556813-6310

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Selin, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen för Fixfabriken Projektutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsutveckling och därmed förenlig verksamhet inom Göteborgs kommun. Bolaget har sitt säte i Göteborg. Bolaget har ingen anställd personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 329	10 479	6 882	7 263
Resultat efter finansiella poster	-133	-90	-84	35
Soliditet (%)	2,7	2,6	2,8	1,3

Förändringen i nettoomsättningen beror på minskning av utfakturerade kostnader, till följd av minskad utbyggnad av kommunalteknisk mediaförsörjning.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	315	-314	100
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-314	314	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	100	1	0	100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77
årets vinst	98
	175
disponeras så att	
i ny räkning överföres	175
	175

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

5 329

10 479

Summa rörelseintäkter

5 329

10 479

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-5 245

-10 250

Summa rörelsekostnader

-5 245

-10 250

Rörelseresultat

84

229

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

2

-216

-319

Summa finansiella poster

-216

-319

Resultat efter finansiella poster

-133

-90

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

133

0

Lämnade koncernbidrag

0

-225

Summa bokslutsdispositioner

133

-225

Resultat före skatt

0

-314

Årets resultat

0

-314

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

1 977

Övriga fordringar

9

5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

130

Summa kortfristiga fordringar

24

2 112

Kassa och bank

Kassa och Bank

3 662

1 681

Summa kassa och bank

3 662

1 681

Summa omsättningstillgångar

3 686

3 793

SUMMA TILLGÅNGAR

3 686

3 793

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

315

Årets resultat

0

-314

Summa fritt eget kapital

0

1

Summa eget kapital

100

101

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19

183

Skulder till koncernföretag

3 524

3 504

Övriga skulder

43

5

Summa kortfristiga skulder

3 586

3 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 686

3 793

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-204	-191
	-204	-191

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fixfabriken Holding AB, org nr 556949-3702 med säte i Göteborg. Fixfabriken Holding AB ägs till 50% av Balder Storstad AB, org nr 556676-4378 med säte i Göteborg och till 50% av HSB Mark i Majorna AB, org nr 556894-8458 med säte i Göteborg.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

Erik Selin
Erik Selin
Ordförande
2025-05-13

Lars-Göran Andersson
Lars-Göran Andersson

2025-05-13

Lena Josgård
Lena Josgård

2025-05-13

Eva Sigurgeirsdottir
Eva Sigurgeirsdottir

2025-05-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ulrika Ramsvik
Ulrika Ramsvik
Auktoriserad revisor
